
Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia 
 
 D.D. n. 104/2019 
 

 

 

Il DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n 89/2019 del 14/10/2019 di emanazione del bando di procedura 

comparativa preliminare alla stipula di attivazione di n. 4 contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa, concernenti attività di tutoraggio in 

relazione al conseguimento degli obiettivi del citato piano per l’A.A. 2019-2020, 

nella fattispecie azioni di tutoraggio per gli studenti del Corso di Laurea in 

Geologia (insegnamenti di Matematica e Fisica), nonché attività di supporto per 

l’addestramento degli studenti delle scuole medie superiori su tematiche di 

ambito geologico, attraverso attività sperimentali e durante le attività di 

autovalutazione degli studenti (attività presso Terralab); 

VISTO il D.D. n. 95/2019 del 22/10/2019 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 23/10/2019; 

 

DECRETA 

1 Di approvare gli atti della procedura comparativa preliminare alla stipula di n. 4 

contratti di collaborazione coordinata e continuativa, concernenti attività di 

tutoraggio in relazione al conseguimento degli obiettivi del citato piano per l’A.A. 

2019-2020, nella fattispecie azioni di tutoraggio per gli studenti del Corso di 

Laurea in Geologia (insegnamenti di Matematica e Fisica), nonché attività di 

supporto per l’addestramento degli studenti delle scuole medie superiori su 

tematiche di ambito geologico, attraverso attività sperimentali e durante le 

attività di autovalutazione degli studenti (attività presso Terralab), trasmessi 

dalla Commissione giudicatrice e di approvare contestualmente la seguente 

graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 

Tutoraggio per Matematica 

Candidato Titoli Colloquio Totale 

DURICCHI Giulia 32 60 92/100 

 

Tutoraggio per Fisica 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

SILVESTRE Gianluigi 38 60 98/100 

  

 

 

 

   

Oggetto: 

Approvazione atti 
procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n. 4 
contratti di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa per lo 
svolgimento di 
attività di 
orientamento e 
tutoraggio, 
finalizzate anche 
alla riduzione della 
dispersione 
studentesca, per le 
esigenze del 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia, A. 
A. 2019-2020 (PLS 
GEO 2019) 



 

Azioni di supporto per l'addestramento degli studenti delle scuole medie 

superiori su tematiche di ambito geologico, attraverso attività sperimentali e di 

autovalutazione degli studenti – Terralab. 

Candidati Titoli Colloquio Totale 

PISELLO Alessandro 38 60 98/100 

AZZARÀ Beatrice 35 60 95/100 

FASTELLI Maximiliano 33 60 93/100 

 

2 Di nominare vincitori del concorso i candidati: 

DURICCHI Giulia per il Tutoraggio per Matematica;  

SILVESTRE Gianluigi per il Tutoraggio per Fisica; 

AZZARÀ Beatrice e PISELLO Alessandro per le Azioni di supporto per 

l'addestramento degli studenti delle scuole medie superiori su tematiche di 

ambito geologico, attraverso attività sperimentali e di autovalutazione degli 

studenti – Terralab. 

 

3 L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo 

contratto da parte dei vincitori. 

 

Perugia, 31 ottobre 2019 

 

 

 

 

Il Direttore del 

Dipartimento di Fisica e Geologia 

Prof. Massimiliano R. BARCHI 

 


